2018/04/27 9:57:29 / SA034559_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

平成30年４月27日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑 隆男

(コード番号：7919、東証第2部)

問合せ先 常務取締役　　　夏苅  崇

(TEL．075－441－6965)

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　平成29年４月28日に公表いたしました、平成30年３月期通期の連結業績予想値と実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.平成30年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円
15,600

百万円
270

百万円
260

百万円
120

円 銭
7.17

今回発表実績(Ｂ) 15,285 152 159 59 3.51

増減額(Ｂ－Ａ) △314 △117 △100 △60

増減率(％) △2.0 △43.6 △38.6 △50.4

(ご参考)前期実績
(平成29年３月期)

16,132 320 317 142 8.53

２.差異の理由

　決算確定の結果、売上高につきましては前回予想値を若干下回りました。営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、価格競争の激化により利益率が低下したこと

や、原材料・エネルギーコストの高騰や物流コストの上昇などにより、前回予想値を下回ることと

なりました。

以　上

本文